АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 22.11.2018 № 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019

№ 121 -Ш «Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации

города Рязани», постановлением администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 22.11.2018

№ 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 14.12.2018 № 4904, от 03.04.2019 № 1183) следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии муниципального
образования - городской округ город Рязань Рязанской области (далее - Комиссия)
Карабасова С.Ю., Пашкевича С.В., Рогова С.С., Ковалева И.В.

1.2. Ввести в состав Комиссии:
- Сорокину Елену Борисовну - и.о. главы администрации и назначить её

председателем Комиссии;
- Бурмистрова Владимира Сергеевича - и.о. заместителя главы администрации;
- Михно Андрея Викторов^ ггг^щн^т^цика управления транспорта.
2. Контроль за исполне^Ы^ 'настоящ^огшстановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Е.Б. Сорокина